
Ressourcepædagog/-lærer til Erlev Skole

Erlev Skole søger en engageret og kompetent medarbejder til vores inspirerende og
udviklingsorienterede skole. Vi tilbyder en dynamisk arbejdsplads med fantastiske rammer både
ude og inde og en stærk dedikation til at skabe deltagelsesmuligheder for alle elever.
Ressourcepædagog/-lærer 0.-6. årgang
Vi søger en ressourcepædagog/-lærer i en fuldtidsstilling. Du bliver en del af vores nye
ressourceteam, som på nuværende tidspunkt består af en leder og tre ressourcepædagoger/-
lærere. 
Du vil blive tilknyttet årgange, hvor du støtter enkelte elever eller grupper af elever til deltagelse i
undervisningen. Vi arbejder målrettet med at skabe læringsmiljøer, der tilgodeser alle elever, og det
er derfor afgørende, at du kan se dig selv i en rolle, hvor du arbejder med hele årgangen og
fællesskabet. Dette sker i tæt samarbejde med årgangens øvrige lærere, pædagoger og ledelse.
Vi forventer, at du:

er uddannet pædagog eller lærer og har erfaring fra skoleområdet●

har erfaring med co-teaching●

gerne har viden og erfaring med forskellige diagnoser som f.eks. ADHD eller ASF●

formår at udarbejde pædagogiske anbefalinger og tiltag og omsætte dem til praksis ●

har mod på at rådgive og indgå i sparring med det øvrige pædagogiske personale.     ●

Som person er du:

tillidsvækkende og relationelt stærk●

anerkendende og positiv●

nærværende og god til at vurdere de forskellige elevers behov●

samarbejdsstærk.●

Hvem er vi
Erlev Skole er en nybygget, årgangsopdelt skole med et inspirerende Børneunivers, Juniorunivers
og SFO og ca. 300 elever fra 0. til 6. årgang. Vi har ikke traditionelle klasseopdelte lokaler, men
derimod årgangsklynger med forskellige zoner.  
Erlev Skole er kendetegnet ved:

et unikt undervisningsmiljø, der skaber deltagelsesmuligheder for alle●

at vores arbejde med eleverne tager udgangspunkt i, at alle børn gør det bedste de kan●

at alle elever oplever skolen som et trygt miljø, der skaber progression i deres trivsel og

udvikling både fagligt, socialt og personligt

●

et tæt teamsamarbejde på alle årgange og i universerne●

en åben og anerkendende tilgang til elever, forældre og kolleger●

at vi tror på, at forskellighed er en styrke både blandt elever, forældre og medarbejdere.●

Praktiske oplysninger
Tiltrædelse pr. 1. juni 2026.
Stillingen er på 37 timer.

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Haderslev Kommune indhenter børne- og straffeattest før eventuel ansættelse.
Yderligere oplysninger
For flere oplysninger og spørgsmål besøg vores hjemmeside, eller kontakt viceskoleleder, Frank
Bolding, på telefon 23 74 08 68. 
Besøg på skolen sker efter aftale med Frank Bolding.
Ansøgningsfrist
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest søndag den 26. april 2026 kl.
12.00.

Samtaler forventes afholdt tirsdag den 28. april 2026 fra kl. 16.00.

Vi ser frem til at modtage din ansøgning!
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.

https://erlevskole.aula.dk/
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